



Disclosure ref: 56 Sent: 17th October 2019

Freedom of Information Act 2000 Request

How the CPS resources non-permanent staff

Request

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to please request the following information:

- 1. How you resource non-permanent staff i.e. Contractors, Consultants, Agency staff*
- 2. A list of frameworks used to secure these resources*

Response

The recruitment of non-permanent staff by the Crown Prosecution Service (CPS) is primarily undertaken via the Crown Commercial Services framework agreement reference RM3749 – ‘Public Sector Resourcing’.

Information Management Unit

020 3357 0788

IMU@cps.gov.uk

